СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Тулатинском сельсовете Чарышского района Алтайского края,  их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный 
годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	


	1.
	Белоногова О.Н.
	Глава 
администрации
	698 004,51
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом

квартира

	Общая долевая 2/43
Общая долевая 2/43

Общая долевая 2/43

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая совместная
	399014
3973044,0
157943,0

108894,0

141508,0

812,0

42,8

60,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Трактор Т-25;

Трактор МТХ-82; 

Трактор МТЗ-80
	Соглашение (об определении долей)

наследство

Наследство,

Ипотечное кредитование

	
	супруг
	
	2 042 409,00
	земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок
жилой дом
квартира

нежилое помещение

нежилое помещение
	Общая долевая 10/43

Общая долевая 10/43

Общая долевая 10/43

Общая долевая 1/2

Индивидуальная
Общая долевая 2/43

Общая долевая 2/43

Индивидуальная
Общая совместная

Индивидуальная

Общая долевая
	399014,0
3973044,0
157943,0
1382,0
191,0

3973044,0

3973044,0

47,0

60,8

86,4

283,1


	Россия
	земельный участок
земельный 
участок
земельный 

участок

	840000,0
800000,0

	Россия
	УАЗ ХАНТЕР;
Тойота Авенсис;
Мотоцикл RACER CM110-8;
Снегоход Ямаха;
Трактор Беларус 82.1,

	Соглашение (об определении долей)

Ипотечное кредитование



	2.
	Соколова А. Г.
	Глава

сельсовета
	287 683,35
	
	
	
	
	Земельный участок;
Квартира.
	1723,0
49,4
	Россия
	
	

	
	супруг
	
	122 905,85
	Земельный участок;
	индивидуальная
	53697,0
	
	Земельный участок;
Земельный участок;
Земельный участок;
земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

Земельный участок;

квартира
	17991,0
110000,0
100000,0

70000,0

87701,0

1723,0

30000,0

1200,0

970,0

49,4
	Россия
	ВАЗ 21074;
Трактор Т-40 М;

 Трактор БЕЛАРУС 82,1;
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок;

Квартира.
	1723,0

49,4
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок;

Квартира.
	1723,0

49,4
	
	
	

	3.
	Тарасенко А.А.
	и.о. заместителя главы администрации сельсовета
	202 309,07
	Земельный участок;
Земельный участок;

Квартира

Квартира
	Общая долевая ½

Общая совместная;

Общая совместная;
Общая совместная
	2699,0

1846,0

71,7
58,3
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	ВАЗ 21043
	

	
	супруга
	
	376 335,68
	Земельный участок;

Земельный участок;

Квартира

Квартира
	Общая долевая ½

Общая совместная;

Общая совместная;

Общая совместная

	2699,0

1846,0

71,7

58,3
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


